Similiter exemplar precarie ^, qiimn idem do^nimis Berarius

episcopus, de monasterio Sancti Carileffi^, Iboleno'^ ahhati suo

fecit, his in Gestis inserere placuit^, ut si, quod ahsit, allquo

casu aut negligentia, autenticum ejus perdituni fuerit, ut sepe

fieri solet, et nobiscum jani actum in 7nultis contigit, unde et

grave dampnum nostra mater aecclesia persepe passa est et multa

dampna sustinuit, et adhuc, quod pejus est, sustinet, hic exem-

plar ejus inveniatur, per quod sciatur qualiter actum fuit ; et si

7iecesse fuerit, per hoc recuperatio fiât.

[659 vel 660, 28 aprilis.]

Domno sancto et venerabili sede apostolico Berario ^, Cenoman-

nice aecclesie urbis episcopo, una commissa ^o congregatione ex

(1) Lire sexto dechno. Mabillon a imprimé xvi. Dans le calendrier du Missel

du Xlle siècle de la bibliothèque du vicomte de Montesson, ainsi que dans

le Martyrologe de l'Eglise du Mans, ms. 244, fol. 168, saint Béraire est placé

au XVII des calendes de novembre, c'est-à-dire le 16 octobre, comme mainte-

nant encore. Ce fut vraisemblablement en l'an 1093, que sa fête fut avancée

d'un jour pour faire place à la solennité de la Translation de saint Julien,

instituée par l'évêque Hoël.

(2) Ad suos. Mabillon.

(3) Synodochio. Mabillon.

(4) Principe. Mabillon.

(5) Document réputé faux.

(6) Karilefi. Mabillon.

(7) Le praeceplum suivant porte Gundoleno.

(8) Mabillon remplace ce qui suit par etc.

(9) Ac. Mabillon.

(10) Lire cum ipsa.
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ipsa urbe consistentes^, ego in Dei nomine Ibbolenus^, indignus

sacerdos atque monacus, precator ad vobis accedo.

Dum et mea fuit peticio et vestra decrevit voluntas ut illud mo-

nasteriolum, quod est constructum in honore sancti Pétri et sancti

Martini, et est situm in territorium sanctae Marie Dei genitricis

et sanctorum martirum Gervasii et Protasii, matris et Ceno-

mannis civitatis senioris aecclesiae, in pago Genomannico, in

loco quodam, quod ab antiquis dicebatur Casa Gaiani, super

flumen Anisolae, quod secundum nomen ipsius fluminis nuncu-

patur Anisolae, ubi domnus Turibius, ejusdemparrochiepontifex,

dudum in rébus senioris et matris civitatis aecclesiae, cui praesi-

debat, aecclesiam in honore sancti Pétri principis aposlolorum

fecerat — quae tamen destructa propter imminentes vastationes

fuerat, sed adhuc de ipsis maceriis aliqua pars ibi erat, quando

domnus KarilelTus per licentiam atque deprecationem atque adju-

torium domni Innocentis episcopi, in jam dicta terra sanctae